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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 5 Fem., 50m Braza Absoluto Femenino
26/11/2022 - 10:35 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. Erika BAYON BUENO 08 VOLTOR 35.16 535 Q
2. Claudia FRANCO ROSSELLO 08 CNPALMA 36.72 470 Q
3. Victoria RAMON IGLESIA 09 STA.EULALIA 36.94 462 Q
4. Celia ROSSELLO BRUGAROLAS 08 CNPALMA 38.24 416
5. Paula MELIS FERRER 09 CNPALMA 39.46 379
6. Mariola PEREZ CAMACHO 08 SALLE-P 39.60 375
7. Martina SERRA MARTINEZ 09 SALLE-P 40.39 353
8. Elena Alexandra ILIE 08 RAFANADAL 41.48 326
9. Liudmila LABUTINA 10 FELANITX 41.68 321

10. Marta BESTARD DEYA 10 MASTBAL 42.36 306

Junior Femenino

1. Sarah HOLGADO BARAHONA 07 CNPALMA 33.05 645 Q MM15
2. Emma FRAGA MORRONDO 07 SALLE-P 33.89 598 Q
3. Claudia GELABERT RUBIO 07 CNPALMA 34.32 576 Q
4. Aitana ALCANTARA MARCELO 07 STA.EULALIA 36.31 486 Q
5. Mar PONS TORRES 07 CNJAMMA 37.30 448 R
6. Maria De Lluch GONZALEZ CAPLLONCH07 SALLE-P 37.76 432 R
7. Noa MARTINEZ COUSELO 06 VOLTOR 38.97 393
8. Anna Genova RADEVA 07 CNPALMA 39.04 391

Absoluto Femenino

1. Sarah HOLGADO BARAHONA 07 CNPALMA 33.05 645 Q MM15
2. Paula GAYA BISQUERRA 05 CNPALMA 33.30 630 Q MM17
3. Emma FRAGA MORRONDO 07 SALLE-P 33.89 598 Q
4. Claudia GELABERT RUBIO 07 CNPALMA 34.32 576 Q
5. Erika BAYON BUENO 08 VOLTOR 35.16 535 Q
6. Aitana ALCANTARA MARCELO 07 STA.EULALIA 36.31 486 Q
7. Claudia FRANCO ROSSELLO 08 CNPALMA 36.72 470 Q
8. Victoria RAMON IGLESIA 09 STA.EULALIA 36.94 462 Q
9. Mar PONS TORRES 07 CNJAMMA 37.30 448 R

10. Maria De Lluch GONZALEZ CAPLLONCH07 SALLE-P 37.76 432 R
11. Marta Chun ROCA SANCHEZ 05 VOLTOR 38.14 419
12. Celia ROSSELLO BRUGAROLAS 08 CNPALMA 38.24 416
13. Noa MARTINEZ COUSELO 06 VOLTOR 38.97 393
14. Anna Genova RADEVA 07 CNPALMA 39.04 391
15. Paula MELIS FERRER 09 CNPALMA 39.46 379
16. Mariola PEREZ CAMACHO 08 SALLE-P 39.60 375
17. Martina SERRA MARTINEZ 09 SALLE-P 40.39 353
18. Elena Alexandra ILIE 08 RAFANADAL 41.48 326
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS
Palma - Son Hugo, 26 - 27/11/2022

Prueba 5, Fem., 50m Braza, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

19. Liudmila LABUTINA 10 FELANITX 41.68 321
20. Marta BESTARD DEYA 10 MASTBAL 42.36 306


